
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ГОРАГОРСКОЕ» 
(МБОУ «СОШ № 2с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«ГОРАГОРСКИ № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЮУ «ГОРАГОРСКИ № 2 ЙОЛУ ЮЮШ»)

Чеченская Республика, Надтеречный муниципальный район, 
с. п. Горагорское, ул. Школьная №2, Тел. 8(964)-064-44-56 

goragorsk.2@mail.ru, www.gr2.edu95.ru

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г. № 42

с.п. Горагорское

Об утверждении расписания
уроков и перемен.

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 N 52-ФЗ «О санитарно- 
эпидемиологическом благополучии населения» на основании САНПИН 2.4.2.2821- 
10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения 
в общеобразовательных учреждениях» приказываю:

1. Утвердить с 02.09.2024 года расписание уроков и перемен (приложение №1).
2. Закрепить за каждым классом учебный кабинет (приложение №2).
3. Утвердить график посещения столовой обучающимися 1-4 классов

(приложение №3).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора (воспитательная работа) Шахбиеву А.С.

Директор:
С приказом ознакомлена: 
02.09.2024г.

. Исаева/
Шахбиева

mailto:oragorsk.2@mail.ru
http://www.gr2.edu95.ru


Приложение №1
к приказу МБОУ

«СОШ № 2 с.п. Горагорское»
от 02.09.2024г. № 42

Расписание уроков и перемен МБОУ «СОШ №2 с.п.Горагорское» 
на 2024-2025 учебный год.

Образовательная деятельность 1 класс (I полугодие)
1 -й урок 8.30-9.10

2-й урок 9.15-9.55

3-й урок 10.05- 10.45

4-й урок 11.40-12.20

5-й урок 12.30-13.10

Образовательная деятельность 2-4 классы
1 -й урок 8.30-9.10

2-й урок 9.15-9.55

3-й урок 10.05-10.45

4-й урок 10.55-11.35

5-й урок 11.40-12.20

6-й урок 12.30-13.10

Образовательная деятельность 5-11 классы
1-й урок 8.30-9.10

2-й урок 9.15-9.55

3-й урок 10.05-10.45

4-й урок 10.55 -11.35

5-й урок 11.40-12.20

6-й урок 12.30-13.10

7-й урок 13.15-13.55

Приложение №2



Приложение №2
к приказу МБОУ

«СОШ № 2 с.п. Горагорское»
от 02.09.2024г. № 42

ГРАФИК ЗАКРЕПЛЕНИЯ ЗА КАЖДЫМ УЧЕБНЫМ КОЛЛЕКТИВОМ ОТДЕЛЬНОГО 
УЧЕБНОГО КАБИНЕТА В МБОУ «СОШ№2С.П.ГОРАГОРСКОЕ»

КЛАСС УЧЕБНЫЙ КАБИНЕТ

1А 1

1Б 2

2А О3

2Б 4

ЗА 5

ЗБ 6

4А 7
4Б 8
5А 9
5Б 10
6А И
6Б 12

6В 13
7А 14
7Б 15
8А 16
8Б 17
9А 18
9Б 19

10А 20
10Б 21
11 22



Приложение №3
к приказу МБОУ

«СОШ № 2 с.п. Горагорское»
от 02.09.2024г. № 42

ГРАФИК ПОСЕЩЕНИЯ УЧЕБНЫМИ КОЛЛЕКТИВАМИ (КЛАССАМИ, ГРУППАМИ) 
СТОЛОВОЙ (БУФЕТА)

КЛАСС ВРЕМЯ ПОСЕЩЕНИЯ

1 КЛАСС 9.05-9.15

ДЕЗИН9РЕКЦИЯ/ПРОВЕТРИВАНИЕ

2 КЛАСС 09.50-10.05

ДЕЗИНсРЕКЦИЯ/ПРОВЕТРИВАНИЕ

3 КЛАСС 10.40-10.55

ДЕЗИНФЕКЦИЯ/ПРОВЕТРИВАНИЕ

4 КЛАСС 11.30-11.40


		2024-09-11T16:39:06+0300
	Исаева Хава Вахитовна




